
Contacto

Teléfono 965987525
Correo Electrónico 
alicante.secretaria.tgss@seg-social.es

Dirección Postal

Enriqueta Ortega, nº 2
(03005) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 03/16000204
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-07-2017
a las 10:10 horas.

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Alicante
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HBXB0U93csUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de mantenimiento preventivo y correctivo de las instalaciones de
climatización en la Oficina de la Seguridad Social de la c/Urbano Arregui, 8 de Torrevieja

Presupuesto base de licitación
Importe 2.324,41 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.921 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PROINTER PROYECTOS E INSTALACIONES TÉRMICA, S.L.
NIF B03826682

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.921 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.324,41 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ser la oferta económicamente más ventajosa y cumplir con los requisitos técnicos exigidos.
Fecha del Acuerdo 22/11/2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HBXB0U93csUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 5

Plazo de Formalización Del 22/11/2016 al 22/11/2016

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aazB7p0zh7MQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002677848 |  2017-496613 | jue, 20 jul 2017 10:10:44:835 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116030679075652708999426594486388419189 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aazB7p0zh7MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

